
Strana 1 (celkem 9) 

Kupní smlouva 
 

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,  

v platném znění 
 

                   č. smlouvy prodávajícího:    

 

 

1. 

Smluvní strany 
 

Prodávající: Značky Morava a.s. 

                      se sídlem: Brantice č.p. 430, 793 93 

                      IČO: 25865871 

                      DIČ: CZ25865871 

                      zapsaný v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2394 

                      zastoupený: Ing. Tomáš Vavřík, MBA, člen představenstva 

 Ing. Martin Mlčák, MBA, člen představenstva 

 oprávněn na základě plné moci 

                      bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

                      číslo účtu: 27-2813270277/0100 

kontaktní osoba: tel.:  e-mail: 

 

„Správce Společnosti“ 

 

a 

 

ARAPLAST spol. s r.o. 

se sídlem: Hybešova 419, 679 11 Doubravice nad Svitavou 

                      IČO: 43420010 

                      DIČ: CZ43420010 

                      zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2748 

zastoupený: Ing. Jan Cvetler, jednatel 

   Jaroslav Veselý, jednatel 

„Společník“ 

dále jen „prodávající“ 

 

a 

 

Kupující:     Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 

                      se sídlem: Olomouc, Lipenská 120, PSČ: 779 00 

    IČO: 70960399 

    DIČ: CZ70960399 

    zapsaný v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

    zastoupený Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace 

                      bankovní spojení: Komerční banka a.s. Olomouc 

                      číslo účtu: 27-4230410257/0100 

    osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

, provozní náměstek SSOK 

 vedoucí provozního úseku ředitelství SSOK, tel.: 

dále jen „kupující“ 



Strana 2 (celkem 9) 

2. 

Předmět smlouvy 
 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, 

na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu dodávat svislé dopravní značení (základní a 

zvětšený formát včetně sloupků, patek s kotvami, spojovacího a krycího materiálu, dále 

nerez páska 12 mm, upínací prvek UP-2N, spona SP-1N, kužel, zrcadlo Ø 900 mm, 

podkladní deska atd.) a jiné příslušenství (dále jen „výrobky“), v rozsahu „Ceníku SDZ a 

ostatního materiálu“, který je nedílnou přílohou této smlouvy, vycházející ze zadávacích 

podmínek specifikovaných v zadávací dokumentaci veřejné zakázky  č.j.: SSOK-CE 

17829/2021/Och, jejíž podmínky prodávající plně respektuje, a kupující se zavazuje 

dodané výrobky přebírat a hradit za ně kupní cenu podle podmínek této smlouvy. 

 

2. Svislé dopravní značení (dále jen „SDZ“) bude provedeno z pozinkovaného materiálu; štít 

SDZ bude z ocelového plechu bez hliníkových komponentů s dvojitým ohybem z jednoho 

kusu bez výřezu o tloušťce 1mm (+, - 0,1mm.); spojení úchytů s lištami štítu bude 

provedeno běžným spojovacím materiálem (šrouby); „C“ profil k chycení štítu SDZ 

nebude k plechu lepený. 

 

 

3. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající bude výrobky postupně dodávat do místa určení kupujícího. 

 

2. Kupující bude výrobky odebírat postupně dle svých požadavků do vyčerpání finančního 

limitu 5 500 000 Kč bez DPH, nejpozději však do 31. 12. 2024. 

 

3. Místem plnění předmětu smlouvy jsou jednotlivá střediska SSOK. 

Středisko údržby Olomouc 

• cestmistrovství Olomouc, Lipenská 120 

• cestmistrovství Litovel, Chořelice 1070 

• cestmistrovství Šternberk, Hvězdné údolí 101 
 

Středisko údržby Jih 

• cestmistrovství Prostějov, Kostelecká 55 

• cestmistrovství Konice, Vyšehrad 243 

• cestmistrovství Přerov, Tovačovská 954 

• cestmistrovství Hranice, Tyršova 600 
 

Středisko údržby Šumperk celkem 

• cestmistrovství Vikýřovice, Ztracená 684 

• cestmistrovství Zvole, Zvole 260 

• cestmistrovství Hanušovice, Zábřežská 198 

• cestmistrovství Jeseník, J. Ježka 15 

 

Při dodávce na místo plnění (jednotlivá střediska) budou doloženy příslušné doklady 

k výrobkům. 

 

 

 



Strana 3 (celkem 9) 

4. 

Cena 
 

1. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu, tak jak bude 

fakturována prodávajícím, přičemž tato cena je stanovena na základě „Ceníku SDZ a 

ostatního materiálu“ s jednotkovými cenami, který je nedílnou přílohou této smlouvy, a je 

odsouhlasen kupujícím. Kupní cenou se rozumí cena zboží uvedená v příloze této smlouvy 

bez DPH spolu se zákonnou daní z přidané hodnoty. 

 

2. Jednotková cena bez DPH uvedená v této kupní smlouvě je pevně daná. Výši sjednané 

jednotkové ceny vč. DPH je možno překročit pouze za podmínky změny sazeb DPH nebo 

změny jiných daňových předpisů majících vliv na cenu zakázky. V tomto případě lze 

dohodnutou jednotkovou cenu změnit pouze písemným dodatkem. 

 

4. Cenu za přepravu výrobku hradí prodávající a to i v případě všech dílčích objednávek. 

 

 

5. 

Platební podmínky 
 

1. Prodávajícímu nebude poskytnuta finanční záruka. 
 

2. Platba bude prováděna bezhotovostní formou – převodem na bankovní účet oprávněné 

smluvní strany. Platby proběhnou výhradně v Kč (CZK). 

 

3. Faktura bude vystavována 1x měsíčně na každé středisko údržby SSOK zvlášť: 

Středisko údržby Olomouc, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc, 

Středisko údržby Jih, Kostelecká 55, 796 56 Prostějov, 

Středisko údržby Šumperk, Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice. 

 

4. Splatnost faktury bude 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. 

 

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných právních předpisů (zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a údaje dle § 435 občanského zákoníku). 

V případě, že faktura nebude odpovídající náležitosti splňovat, je kupující oprávněn zaslat 

ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž by se tak dostal do 

prodlení se splatností; nová lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného zaslání náležitě 

doplněné či opravené faktury. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud 

nejpozději v poslední den její splatnosti byla fakturovaná částka prokazatelně odeslána z 

bankovního účtu kupujícího. 

 

 

6. 

Záruční podmínky 
 

1. Na svislé dopravní značení poskytuje prodávající záruku po dobu 60 měsíců. 

 

2. Na životnost retroreflexní fólie 84 měsíců. 



Strana 4 (celkem 9) 

7. 

Dodací podmínky 
 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výrobky popsané v čl. 2 odst. 1 této smlouvy a 

to vždy na základě předchozí dílčí objednávky kupujícího. 

 

2. Kupující se zavazuje objednávat u prodávajícího výrobky formou vlastní objednávky. 

Objednávka kupujícího musí obsahovat následující údaje:  

• přesný název objednávaného výrobku; 

• množství objednaného výrobku; 

• cena podle platného „Ceníku SDZ a ostatního materiálu“ (příloha smlouvy) 

 

3. Prodávající se zavazuje dodat objednané výrobky v běžné dodací lhůtě do 8 dnů ode dne, 

kdy byla objednávka přijata a potvrzena, pokud na objednávce nebude uvedena delší doba 

dodání. 

 

4. Prodávající se zavazuje dodat objednané výrobky v tzv. „havarijní dodací lhůtě“, tj. lhůtě 

pro možnost okamžitého dodání omezeného počtu konkrétního (příkazové a zákazové) 

SDZ – cca 5 ks) do 48 hodin od potvrzení přijetí objednávky. 

 

5. Kupující je povinen objednané výrobky ve stanoveném termínu od prodávajícího převzít. 

Prodávající bude o čase dodání informovat kupujícího min. dvě hodiny předem. 

 

 

8. 

Jakost 
 

1. Prodávající se zavazuje dodávat výrobky v množství a termínu dohodnutém v potvrzené 

objednávce. 

 

2. Pokud se strany smlouvy formou písemného dodatku ke smlouvě nedohodnou jinak, 

dodává Prodávající výrobky v obvyklé kvalitě pro daný druh předmětu dodávky. 

 

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výrobky vyrobené v souladu 

s technologickými předpisy, za dodržení všech platných právních norem -  zejména ČSN 

EN 12899-1, TP 58, 65, 66, 100, 117, 118, 169, VL 6.1 a norem bezpečnosti práce a 

životního prostředí. 

 

 

9. 

Smluvní pokuty  
 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 

Prodávající bude platit kupujícímu smluvní pokutu: 

• Za nedodržení termínu dodání výrobků dle čl. 7 odst. 3, ode dne potvrzení přijetí 

požadavku na dodávku výrobků, 0,05% z položkové ceny pro konkrétní dodávku 

výrobků, za každý den prodlení. 



Strana 5 (celkem 9) 

• Za nedodržení termínu dodání výrobků dle čl. 7 odst. 4, od potvrzení přijetí požadavku 

na dodávku výrobků, 0,05% z položkové ceny pro konkrétní dodávku výrobků, za 

každou hodinu prodlení. 
 

Kupující bude platit prodávajícímu smluvní pokutu: 

• Za prodlení s placením faktur ceny pro konkrétní dodávku výrobků ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů ode dne doručení faktury, kterou je oprávněnou 

smluvní stranou účtována smluvní pokuta smluvní straně povinné. V případě, že vznikne 

povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné 

dohody prodávajícího a kupujícího jejich zápočet. 

 

 

10. 

Platnost smlouvy 
 

Tato smlouva je platná po celou dobu trvání dodávky výrobků prodávajícím kupujícímu až do 

vyčerpání finančního limitu, nejpozději však do 31. 12. 2024. 

 

 

11. 

Výpovědní lhůta 
 

Kupující a prodávající se domluvili na možnosti oboustranné tříměsíční výpovědní lhůty bez 

udání důvodu. Výpovědní lhůta začne plynout vždy od prvního dne následujícího měsíce po 

obdržení výpovědi. 

 

 

12. 

Ostatní ujednání 
 

1. Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Obě strany se dohodly, že tato smlouva vč. všech příp. příloh nebude brána jako obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilu 

zadavatele ve smyslu § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění uveřejněno v Registru smluv. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

 

 

 



Strana 6 (celkem 9) 

 13. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy a taktéž 

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. 

2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné 

vůle s tím, že si obsah této smlouvy přečetly, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci 

smluvních stran své vlastnoruční podpisy, a to v souladu s oficiálním způsobem 

podepisování za jednající smluvní stranu. 

 

4. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 

(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále 

předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. 

zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a 

Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu 

na to, zda budou činnosti prováděny prodávajícím či jeho poddodavateli). Prodávající se 

také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění této smlouvy podílejí (bez 

ohledu na to, zda budou činnosti prováděny prodávajícím či jeho poddodavateli), jsou 

vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají 

příslušná povolení k pobytu v ČR. Prodávající je dále povinen zajistit, že všechny osoby, 

které se na plnění Smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 

prodávajícím či jeho poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou 

vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li 

používání osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět této smlouvy 

vyžadováno. V případě, že prodávající (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení 

zahájeného dle tohoto článku této smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán 

vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního 

jednání, je prodávající povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich 

realizace, písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po dohodě s 

objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nebo 

jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání 

přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení dle 

tohoto článku smlouvy. 

5. Prodávající se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře pracovníků k zavádění 

inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices ale pouze takovým 

směrem, aby nedošlo ke změnám předmětu smlouvy. 

6. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle 

environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou 

spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 

znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů. Prodávající tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze 

rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, 

hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody 

z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy. 

 



Strana 7 (celkem 9) 

7. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a 

podepsaná zaručeným elektronickým podpisem. 

 

     Příloha: Ceník SDZ a ostatního materiálu 

 

za prodávajícího:      za kupujícího: 

 

v Branticích dne       v Olomouci dne                  

 ---------------------------------  

         Ing. Petr Foltýnek 

obchodní ředitel      ředitel SSOK 

oprávněn na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr 
Foltýnek

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Foltýnek 
Datum: 2021.11.25 
09:53:38 +01'00'



Strana 8 (celkem 9) 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

A1a-A30 725,00 Kč 877,25 Kč 1 469,00 Kč 1 777,49 Kč 3 625,00 Kč 4 386,25 Kč 3 625,00 Kč 4 386,25 Kč 283,00 Kč 342,43 Kč 514,00 Kč 621,94 Kč

A31a,b,c 958,00 Kč 1 159,18 Kč 1 538,00 Kč 1 860,98 Kč 4 150,00 Kč 5 021,50 Kč 4 150,00 Kč 5 021,50 Kč 349,00 Kč 422,29 Kč 575,00 Kč 695,75 Kč

A34 725,00 Kč 877,25 Kč 1 469,00 Kč 1 777,49 Kč 3 625,00 Kč 4 386,25 Kč 3 625,00 Kč 4 386,25 Kč 283,00 Kč 342,43 Kč 514,00 Kč 621,94 Kč

B1-B34 889,00 Kč 1 075,69 Kč 1 465,00 Kč 1 772,65 Kč 3 835,00 Kč 4 640,35 Kč 3 835,00 Kč 4 640,35 Kč 365,00 Kč 441,65 Kč 575,00 Kč 695,75 Kč

C1-C15b 889,00 Kč 1 075,69 Kč 1 465,00 Kč 1 772,65 Kč 3 835,00 Kč 4 640,35 Kč 3 835,00 Kč 4 640,35 Kč 365,00 Kč 441,65 Kč 575,00 Kč 695,75 Kč

P1 725,00 Kč 877,25 Kč 1 469,00 Kč 1 777,49 Kč 3 625,00 Kč 4 386,25 Kč 3 625,00 Kč 4 386,25 Kč 283,00 Kč 342,43 Kč 514,00 Kč 621,94 Kč

P2 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

P3 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

P4 725,00 Kč 877,25 Kč 1 469,00 Kč 1 777,49 Kč 3 185,00 Kč 3 853,85 Kč 3 185,00 Kč 3 853,85 Kč 283,00 Kč 342,43 Kč 514,00 Kč 621,94 Kč

P5 899,00 Kč 1 087,79 Kč 1 538,00 Kč 1 860,98 Kč 3 625,00 Kč 4 386,25 Kč 3 625,00 Kč 4 386,25 Kč 283,00 Kč 342,43 Kč 514,00 Kč 621,94 Kč

P6 935,00 Kč 1 131,35 Kč 1 525,00 Kč 1 845,25 Kč 3 835,00 Kč 4 640,35 Kč 3 835,00 Kč 4 640,35 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč 575,00 Kč 695,75 Kč

P7 889,00 Kč 1 075,69 Kč 1 465,00 Kč 1 772,65 Kč 3 835,00 Kč 4 640,35 Kč 3 835,00 Kč 4 640,35 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

P8 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

IP1 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

IP2 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

IP3 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

IP4a 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

IP4b 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

IP5,6,7 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

IP9 755,00 Kč 913,55 Kč 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

IP10a,b 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

IP11a-11g 755,00 Kč 913,55 Kč 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

IP12 755,00 Kč 913,55 Kč 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

IP13a-13e 755,00 Kč 913,55 Kč 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

IP16,17 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP18a,b,c 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP19 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP20a,b 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP21 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP22 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP23a,b,c 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP24 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP28a,b * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IP29 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP30 2 185,00 Kč 2 643,85 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IP32 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IJ1-IJ18 755,00 Kč 913,55 Kč 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

IS1a,b,d,e 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

IS 1c,f 1 399,00 Kč 1 692,79 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč 465,00 Kč 562,65 Kč 1 645,00 Kč 1 990,45 Kč

IS2a-IS2f 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

IS3a,b 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 1 645,00 Kč 1 990,45 Kč

IS3c 1 399,00 Kč 1 692,79 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč 465,00 Kč 562,65 Kč 1 645,00 Kč 1 990,45 Kč

IS4a,b 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

IS4c 1 399,00 Kč 1 692,79 Kč 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč 3 350,00 Kč 4 053,50 Kč 465,00 Kč 562,65 Kč 1 645,00 Kč 1 990,45 Kč

IS5 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

IS6a * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS6b * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS6d * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS6e * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS6f * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS6g * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS7a * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS7b 3 065,00 Kč 3 708,65 Kč 3 065,00 Kč 3 708,65 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 845,00 Kč 2 232,45 Kč 1 845,00 Kč 2 232,45 Kč

IS8a * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS8b * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS9a * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS9b * 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 2 420,00 Kč 2 928,20 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 3 460,00 Kč 4 186,60 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

IS9c 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IS9d 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IS9e 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IS10a,b,c,d 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IS11a 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IS11b 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

IS11c 425,00 Kč 514,25 Kč 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 120,00 Kč 145,20 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč

IS11d 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

IS13 575,00 Kč 695,75 Kč 1 395,00 Kč 1 687,95 Kč 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč 185,00 Kč 223,85 Kč 535,00 Kč 647,35 Kč

IS14 1 075,00 Kč 1 300,75 Kč 1 485,00 Kč 1 796,85 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 365,00 Kč 441,65 Kč 830,00 Kč 1 004,30 Kč

IS15a 575,00 Kč 695,75 Kč 1 395,00 Kč 1 687,95 Kč 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč 185,00 Kč 223,85 Kč 535,00 Kč 647,35 Kč

IS15b 755,00 Kč 913,55 Kč 1 395,00 Kč 1 687,95 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 535,00 Kč 647,35 Kč

IS16a,b 455,00 Kč 550,55 Kč 755,00 Kč 913,55 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 135,00 Kč 163,35 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč

IS17 455,00 Kč 550,55 Kč 755,00 Kč 913,55 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 135,00 Kč 163,35 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč

IS18a 275,00 Kč 332,75 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč 265,00 Kč 320,65 Kč

IS18b 575,00 Kč 695,75 Kč 759,00 Kč 918,39 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 185,00 Kč 223,85 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

IS19a,b,c 510,00 Kč 617,10 Kč 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 205,00 Kč 248,05 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč

IS20 755,00 Kč 913,55 Kč 1 395,00 Kč 1 687,95 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 55,00 Kč 66,55 Kč

IS21a,b,c 275,00 Kč 332,75 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč 99,00 Kč 119,79 Kč 99,00 Kč 119,79 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč 265,00 Kč 320,65 Kč

IS23 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 6 310,00 Kč 7 635,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

IS24a 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

IS24b 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

IS24c 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč 1 735,00 Kč 2 099,35 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč 320,00 Kč 387,20 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

IZ 1a,b 2 185,00 Kč 2 643,85 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IZ 1a,b 2 185,00 Kč 2 643,85 Kč 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 1 125,00 Kč 1 361,25 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

IZ4a,b 1 075,00 Kč 1 300,75 Kč 1 485,00 Kč 1 796,85 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 6 910,00 Kč 8 361,10 Kč 365,00 Kč 441,65 Kč 830,00 Kč 1 004,30 Kč

E1 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

E2a,2b 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

E2c,2d 755,00 Kč 913,55 Kč 1 395,00 Kč 1 687,95 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

E3a,3b,E4,5 295,00 Kč 356,95 Kč 855,00 Kč 1 034,55 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč

E6 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

E7a,7b 455,00 Kč 550,55 Kč 1 075,00 Kč 1 300,75 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 135,00 Kč 163,35 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč

E8a,b,c 295,00 Kč 356,95 Kč 855,00 Kč 1 034,55 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč

E8d,e 295,00 Kč 356,95 Kč 855,00 Kč 1 034,55 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč

E9 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

 cena MJ folie základní 

formát

 cena MJ folie zvětšený 

formát

Ceník SDZ a ostatního materiálu

SDZ
 cena MJ základní formát  cena MJ zvětšený formát

 cena MJ retroreflexní 

úprava základní formát

 cena MJ retroreflexní 

úprava zvětšený formát

 



Strana 9 (celkem 9) 

E11a-11f 455,00 Kč 550,55 Kč 1 075,00 Kč 1 300,75 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 135,00 Kč 163,35 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč

E12a,b 455,00 Kč 550,55 Kč 1 075,00 Kč 1 300,75 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 135,00 Kč 163,35 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč

E12c 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

E13 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

E14 575,00 Kč 695,75 Kč 1 075,00 Kč 1 300,75 Kč 190,00 Kč 229,90 Kč 190,00 Kč 229,90 Kč 185,00 Kč 223,85 Kč 365,00 Kč 441,65 Kč

E15 855,00 Kč 1 034,55 Kč 1 469,00 Kč 1 777,49 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 770,00 Kč 931,70 Kč

E16 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

E17 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 2 765,00 Kč 3 345,65 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

E ev.čísla 

mostů
295,00 Kč 356,95 Kč 855,00 Kč 1 034,55 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 990,00 Kč 1 197,90 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč

IJ2,8 755,00 Kč 913,55 Kč 3 095,00 Kč 3 744,95 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 3 990,00 Kč 4 827,90 Kč 289,00 Kč 349,69 Kč 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

Z1 

dopr.kužel,m

in.výška 500 

mm,retrorefl

exe tř.1

345,00 Kč 417,45 Kč 790,00 Kč 955,90 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč 195,00 Kč 235,95 Kč

Z2 min.délka 

2000 mm
880,00 Kč 1 064,80 Kč 1 310,00 Kč 1 585,10 Kč 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč 285,00 Kč 344,85 Kč 385,00 Kč 465,85 Kč

Z3 625,00 Kč 756,25 Kč 1 265,00 Kč 1 530,65 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 235,00 Kč 284,35 Kč 615,00 Kč 744,15 Kč

Z4a,b 655,00 Kč 792,55 Kč 1 985,00 Kč 2 401,85 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč 1 865,00 Kč 2 256,65 Kč

Z4c 655,00 Kč 792,55 Kč 1,00 Kč 1,21 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč 1 865,00 Kč 2 256,65 Kč

Z4a 

oboustranný 

polep

585,00 Kč 707,85 Kč 585,00 Kč 707,85 Kč 999,00 Kč 1 208,79 Kč 999,00 Kč 1 208,79 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

Z4b 

oboustranný 

polep

585,00 Kč 707,85 Kč 585,00 Kč 707,85 Kč 999,00 Kč 1 208,79 Kč 999,00 Kč 1 208,79 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

Z4d 625,00 Kč 756,25 Kč 1 985,00 Kč 2 401,85 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč 865,00 Kč 1 046,65 Kč

Z4e 625,00 Kč 756,25 Kč 1,00 Kč 1,21 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč 865,00 Kč 1 046,65 Kč

Z5b 

min.výška 

750 

mm,šířka 

150 mm

1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 1 150,00 Kč 1 391,50 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 1 390,00 Kč 1 681,90 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč 185,00 Kč 223,85 Kč

Pozn.:  U položek označených * bude jednotková cena uvedena za m2- ve žlutém poli

6 037,90 Kč

235,95 Kč

514,25 Kč

54,45 Kč

bez DPH s DPH

cena MJ

4 990,00 Kč

195,00 Kč

425,00 Kč

45,00 Kč

15,00 Kč 18,15 Kč

60,50 Kč

55,00 Kč 66,55 Kč

8,00 Kč 9,68 Kč

45,00 Kč 54,45 Kč

50,00 Kč

308,55 Kč

4 990,00 Kč 6 037,90 Kč

80,00 Kč 96,80 Kč

45,00 Kč 54,45 Kč

25,00 Kč 30,25 Kč

Víčko 60 mm

7 890,00 Kč 9 546,90 Kč

5,00 Kč 6,05 Kč

345,00 Kč 417,45 Kč

375,00 Kč 453,75 Kč

255,00 Kč

Nerez páska 12 mm v m

Upínací prvek UP-2N

Spona SP-1N

Objímka VO

Objímka US

SDZ ostatní materiál

Zrcadlo 900 mm

Sloupek v m

Patka+kotva

Objímka+šrouby+podl.+matice

Krytka šroubů patky

Patka bez kotvy

Objímka US1

Objímka přenosné DZ

Podstavec přenosné DZ min 25 kg

Sloupek na přenosnou DZ v m

Zábrana nůžková

Zrcadlo 1200 mm

 




